
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ LIÊN MINH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 30/QĐ-UBND    Liên Minh, ngày 23 tháng 02 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn tham gia Lễ hội  

“Võ Nhai nơi cội nguồn” năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LIÊN MINH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 

2019; 

Căn cứ Nghị định số 110/2018/NĐ-CP ngày 29/8/2018 của Chính phủ ban hành 

quy định về quản lý và tổ chức lễ hội; 

Căn cứ Kế hoạch số 39 /KH-UBND ngày 01/02/2024 của UBND huyện về việc 

tổ chức Lễ hội “Võ Nhai nơi cội nguồn” năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 170/KH-UBND ngày 22/02/2024 của UBND xã Liên Minh 

về việc tham gia Lễ hội “Võ Nhai nơi cội nguồn” năm 2024; 

Theo đề nghị của Công chức VH-XH xã Liên Minh. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn tham gia Lễ hội“ Võ Nhai nơi cội nguồn” năm 2024 xã 

Liên Minh, gồm các Ông (bà) có tên có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này. 

Điều 2. Các thành viên Đoàn có nhiệm vụ: 

- Tham gia Lễ hội “Võ Nhai nơi cội nguồn” năm 2024, có trách nhiệm thực hiện 

kế hoạch của UBND xã Liên Minh về việc tham gia các nội dung Lễ hội do Ủy ban nhân 

dân huyện Võ Nhai tổ chức. 

- Trưởng Đoàn sử dụng con dấu của Uỷ ban nhân dân xã để ban hành các văn 

bản lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện các nhiệm vụ thuộc phạm vi, trách nhiệm được giao. 

- Đoàn tham gia Lễ hội “ Võ Nhai nơi cội nguồn” năm 2024 tự giải tán sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ được giao. 

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND xã, và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 

     Nơi nhận:                   

- Như Điều 3; 

- UBND huyện; 

- TT ĐU, TT HĐND xã; 

- Đ/c Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Các thành viên Đoàn; 

- Lưu: VP, VH. 

CHỦ TỊCH 

                 

 

 
 

 

Hoàng Văn Thượng 

 



DANH SÁCH 

Đoàn tham gia Lễ hội “Võ Nhai nơi cội nguồn” năm 2024 xã Liên Minh 

 (Kèm theo Quyết định số 30/QĐ-UBND ngày 22 tháng 02 năm 2024 

 của UBND xã Liên Minh) 

 

I. Trưởng Đoàn; 

1. Ông Hoàng Văn Thượng; Chủ tịch UBND xã - Trưởng Đoàn. 

II. Các Phó Trưởng Đoàn; 

1. Bà Vũ Thị Tình; Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Trưởng Đoàn; 

2. Ông Nguyễn Văn Duy; Công chức VH-XH - Phó Trưởng Đoàn; 

3. Ông Nguyễn Văn Tiếp; Công chức Văn phòng - TK xã - Phó Trưởng Đoàn; 

III. Các Ủy viên; 

1. Ông Lâm Thanh Tùng; Trưởng Công an xã; 

2. Ông Hoàng Quốc Trung; Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã; 

3. Bà Lê Thị Hiền; Công chức Tài chính - Kế toán ngân sách xã; 

4. Bà Vương Thị Giang; Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã; 

5. Bà Nguyễn Thị Thu Thủy; Công chức Địa chính xã; 

6. Bà Phùng Thị Thương; Công chức Văn phòng - Thống kê xã; 

7. Ông Lý Văn Hải; Trạm Trưởng trạm y tế xã; 

8. Ông Lê Văn Dũng; Hiệu trưởng Trường PTD bán trú THCS Liên Minh; 

9. Ông Vũ Mạnh Cường; Hiệu trưởng Trường Tiểu học Liên Minh; 

10. Bà Vi Ngọc Hà; Hiệu trưởng Trường Mầm non Liên Minh. 

* Ủy ban nhân dân xã Liên Minh mời các Ông (bà), đơn vị có tên sau tham 

gia Đoàn tham gia Lễ hội “ Võ Nhai nơi cội nguồn” năm 2024 xã Liên Minh 

11. Đơn vị BQL DA đầu tư và xây dựng huyện Võ Nhai; 

12. Đơn vị Phòng Y tế huyện Võ Nhai; 

13. Đơn vị Huyện Đoàn Võ Nhai; 

14. Bà Nguyễn Thị Dưỡng; Phó chủ tịch HĐND xã; 

15. Ông Đặng Văn Hương; Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã; 

16. Ông Hoàng Văn Ngọc; Chủ tịch Hội CCB xã; 

17. Ông Nguyễn Xuân Liền; Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

18. Ông Cam Văn Huy; Bí thư Đoàn xã; 

19. Bà Nông Thị Trang; Chủ tịch Hội Phụ nữ xã. 

 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T08:29:42+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Thượng<thuonghv.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T09:28:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Liên Minh<lienminh.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T09:29:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Liên Minh<lienminh.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




